
UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY PANKI 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz.1483) Rada Gminy Panki uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  694 285,21zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego:dochody bieżące zwiększa się o  61 170,84 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę             
755 456,05 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1 857 778,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  207 847,72 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 
1 649 930,85 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów, z tego: 

§ 950. -Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy -zmniejszyć o kwotę 400 007,65 zł 
Dokonać zmian w planie rozchodów, z tego: 

§ 994. -Przelewy na rachunki lokat -zwiększyć o kwotę 763 485,71 zł 
 
zgodnie z otrzymującym nowe brzmienie załącznikiem nr 3 pn. "Przychody i rozchody" do Uchwały 
Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025. W związku z tym 
załącznik pn. "Przychody i rozchody" otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w § 5 Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  -1 050 860,57 zł 

który zostanie pokryty z  planowanych przychodów , w tym:  
- z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

 
 

833 066,60 zł 
- z przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizaję programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

132 480,30 zł 

- z wolnych środków 85 313,67 zł" 

§ 5. Ulega zmianie załącznik nr 14 pn. "Planowane dochody i wydatki dotyczące Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Panki 
na rok 2025" do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 
2025. W związku z tym załącznik pn. "Planowane dochody i wydatki dotyczące Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Panki 
na rok 2025" otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. "Zadania inwestycyjne w 2025 r." do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady 
Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025. W związku z tym załącznik pn. "Zadania 
inwestycyjne w 2025 r." otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



§ 7. Ulega zmianie załącznik nr 10 pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2025" do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu na rok 2025. W związku z tym załącznik pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025" otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ulega zmianie załącznik nr 7 pn. "Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom   
należącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025.W związku z tym załącznik pn. " Dotacje udzielone w 2025 roku 
z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ulega zmianie załącznik nr 8 pn. "Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom   
nienależącym do sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025.W związku z tym załącznik pn. " Dotacje udzielone w 2025 roku 
z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Ulega zmianie załącznik nr 11 pn. "Planowane przychody, dochody i wydatki w ramach środków 
otrzymanych przez Gminę Panki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2025 rok" do Uchwały 
Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025. W związku z tym 
załącznik pn. "Planowane przychody, dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2025 rok" otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 9 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 11. Ulega zmianie załącznik nr 13 pn. "Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2025 rok "do Uchwały Nr 9.58.2024 
Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025.  W związku z tym załącznik pn. 
"Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na 2025 rok " otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Ulega zmianie załącznik nr 17 pn. ”Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2025 rok" do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025.  W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody 
i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2025 rok " otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Katarzyna Gierak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

020 0,00

02001 0,00

0750 0,00

400 0,00

40003 0,00

0840 0,00

600 -1 527,74

60016 0,00

0620 0,00

60021 -1 527,74

2317 -1 527,74

700 -900,00

70005 -900,00

0470 -900,00

70007 0,00

0920 0,00

750 -21 077,45

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 000,00 450,00 1 450,00

4 5 7 8

Dostarczanie energii elektrycznej 2 000,00 3 000,00 5 000,00

bieżące
Leśnictwo 1 000,00 450,00 1 450,00

Gospodarka leśna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 000,00 450,00 1 450,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 882 130,00 3 000,00 885 130,00

400,00 29 830,00

Drogi publiczne gminne 17 150,00 400,00 17 550,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 527,74 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Transport i łączność 30 957,74

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości

17 150,00 400,00 17 550,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 527,74 0,00 0,00

0,00 81 800,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 700,00 0,00 1 800,00

Administracja publiczna 296 053,55 8 500,00 283 476,10

Gospodarka mieszkaniowa 224 157,87 300,00 223 557,87

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 141 457,87 300,00 141 757,87

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 300,00 1 300,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



75023 -21 077,45

2057 -21 077,45

75095 0,00

0630 0,00

0920 0,00

754 0,00

75412 0,00

0970 0,00

756 0,00

75616 0,00

0500 0,00

0640 0,00

75618 0,00

0410 0,00

0920 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

75816 0,00

0920 0,00

801 0,00

80103 0,00

0,00 82 511,41

Pozostała działalność 123 280,00 8 500,00 131 780,00

1 160,00

7 300,00 2 300,00 9 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 290,30 0,00 83 212,85

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

103 588,86

5 200,00 2 300,00 7 500,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

0,00 8 100,00 8 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 760,00 400,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 25 000,00 225 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne 5 200,00 2 300,00 7 500,00

Wpływy z różnych dochodów-refaktury za zyżutą energię,wodę,ścieki, 
zwrot części składki polisy OC samochodu strażackiego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

21 729 571,25 27 500,00 21 757 071,25

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 944 900,00 25 600,00 1 970 500,00

1 900,00 275 572,27

Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 1 500,00 17 500,00

Różne rozliczenia finansowe 306 186,27 20 000,00 326 186,27

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

1 800,00 600,00 2 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

273 672,27

Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 400,00 750,00

Różne rozliczenia 3 585 130,24 29 309,63 3 614 439,87

9 309,63 28 217,81

Wpływy z pozostałych odsetek 18 908,18 9 309,63 28 217,81

Wpływy z pozostałych odsetek 170 000,00 20 000,00 190 000,00

Wpływy do rozliczenia 18 908,18

Oświata i wychowanie 1 778 743,00 10 000,00 1 788 743,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 194,14 10 000,00 91 194,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 2



2900 0,00

852 0,00

85216 0,00

2030 0,00

85295 0,00

0970 0,00

900 -866,60

90013 0,00

0970 0,00

90026 -866,60

0640 0,00

0970 0,00

2460 -866,60

926 0,00

92601 0,00

0970 0,00

-24 371,79

-22 605,19

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

40 000,00 10 000,00 50 000,00

3,00 138 519,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

138 516,00 3,00 138 519,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 647 781,50 1 780,00 1 648 694,90

Pomoc społeczna 378 261,89 1 003,00 379 264,89

Zasiłki stałe 138 516,00

Pozostała działalność 7 295,15 1 000,00 8 295,15

Wpływy z różnych dochodów-refundacjaUrząd Pracy- prace 
społeczno-użyteczne 

2 000,00 1 000,00 3 000,00

1 100,00 3 600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 91 500,00 680,00 91 313,40

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

75 777,00 0,00 74 910,40

Schroniska dla zwierząt 3 400,00 1 100,00 4 500,00

Wpływy z różnych dochodów- refaktury za interwncję przy martwym 
zwięrzęciu od Powiatu Kłobuckiego

2 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

3 000,00 400,00 3 400,00

Wpływy z różnych dochodów-zwroty za zniszczone pojemniki za 
odpady komunalne

0,00 280,00 280,00

1 000,00 3 350,00

Wpływy z różnych dochodów- dochody z tyt.planu spłaty od dłużnika 2 350,00 1 000,00 3 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

564 814,36 0,00 542 209,17

Kultura fizyczna 2 350,00 1 000,00 3 350,00

Obiekty sportowe 2 350,00

bieżące razem: 33 217 133,03 85 542,63 33 278 303,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 3



600 -28 918,97

60021 -28 918,97

6617 -28 918,97

750 -50 184,00

75023 -50 184,00

6257 -50 184,00

758 -238 763,01

75867 -238 763,01

6257 -193 976,40

6259 -44 786,61

801 -316 460,13

80104 -316 460,13

6257 -316 460,13

855 -99 280,00

85516 -99 280,00

6257 -81 925,86

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 33 343,38 0,00 4 424,41

577,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 184,00 0,00 0,00

majątkowe
Transport i łączność 3 985 823,49 0,00 3 956 904,52

Krajowy Plan Odbudowy 849 113,28 0,00 610 350,27

33 343,38 0,00 4 424,41

Administracja publiczna 50 761,24 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

50 184,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 914 032,86 0,00 675 269,85

0,00 113 990,67

Oświata i wychowanie 1 472 186,42 0,00 1 155 726,29

Rodzina 99 280,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

690 336,00 0,00 496 359,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

158 777,28

Przedszkola 1 472 186,42 0,00 1 155 726,29
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

1 472 186,42 0,00 1 155 726,29

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 99 280,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

81 925,86

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 4



6259 -17 354,14

926 -21 849,94

92601 -21 849,94

6630 -21 849,94

-755 456,05

-733 606,11

-779 827,84

-756 211,30

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

17 354,14 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 0,00 98 150,06

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 98 150,06

Obiekty sportowe 120 000,00 0,00 98 150,06

2 322 916,07

majątkowe razem: 14 246 027,82 0,00 13 490 571,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 514 313,01 0,00 1 780 706,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 463 160,85 85 542,63 46 768 875,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 079 127,37 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

654 500,00 654 500,00 654 500,00 0,00 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 500,00 674 500,00 674 500,00 0,00 674 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 500,00 654 500,00 654 500,00 0,00 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 500,00 674 500,00 674 500,00 0,00 674 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065 258,18 233 053,10 212 989,60 0,00 212 989,60 0,00 0,00 20 063,50 0,00 0,00 4 832 205,08 4 832 205,08 0,00 0,00

-82 253,22 -20 063,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 063,50 0,00 0,00 -62 189,72 -62 189,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 983 004,96 212 989,60 212 989,60 0,00 212 989,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770 015,36 4 770 015,36 0,00 0,00

4 964 184,68 171 979,60 171 979,60 0,00 171 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 205,08 4 792 205,08 0,00 0,00

-22 189,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 189,72 -22 189,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941 994,96 171 979,60 171 979,60 0,00 171 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770 015,36 4 770 015,36 0,00 0,00

839 724,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 724,97 839 724,97 0,00 0,00

-22 189,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 189,72 -22 189,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 535,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 535,25 817 535,25 0,00 0,00

60 063,50 20 063,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 063,50 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-60 063,50 -20 063,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 063,50 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 053,98 17 053,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 053,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 053,98 -17 053,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 053,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 34 000,00

zmniejszenie -34 000,00

zwiększenie 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 34 000,00

zmniejszenie -34 000,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



3 009,52 3 009,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 009,52 -3 009,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 009,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00

-28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 900,00 -28 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00

-5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

-6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 260,00 -6 260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

-6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 260,00 -6 260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

-2 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 771,00 -2 771,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 729,00 39 729,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

-489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489,00 -489,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00

255 000,00 245 000,00 245 000,00 1 500,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

410 000,00 255 000,00 255 000,00 1 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

202 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

357 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 28 900,00

zmniejszenie -28 900,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie -3 260,00

zwiększenie 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 100,00

zmniejszenie -5 100,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 46 740,00

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie -3 260,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 46 740,00

przed zmianą 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 39 729,00

przed zmianą 42 500,00

zmniejszenie -2 771,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 7 011,00

przed zmianą 7 500,00

zmniejszenie -489,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 2



10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 87 000,00 12 000,00 75 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 300,20 -87 300,20 -17 300,20 -10 000,00 -7 300,20 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 699,80 69 699,80 69 699,80 2 000,00 67 699,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 77 000,00 12 000,00 65 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 385,00 -84 385,00 -14 385,00 -10 000,00 -4 385,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 615,00 62 615,00 62 615,00 2 000,00 60 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 385,00 -4 385,00 -4 385,00 0,00 -4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 615,00 60 615,00 60 615,00 0,00 60 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 915,20 -2 915,20 -2 915,20 0,00 -2 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 084,80 7 084,80 7 084,80 0,00 7 084,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 915,20 -2 915,20 -2 915,20 0,00 -2 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 084,80 7 084,80 7 084,80 0,00 7 084,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449 944,13 5 213 760,13 4 942 864,00 3 961 399,25 981 464,75 0,00 149 050,00 121 846,13 0,00 0,00 236 184,00 236 184,00 0,00 0,00

-90 382,98 -53 482,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 482,98 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 369 561,15 5 170 277,15 4 952 864,00 3 961 399,25 991 464,75 0,00 149 050,00 68 363,15 0,00 0,00 199 284,00 199 284,00 0,00 0,00

5 033 825,88 4 797 641,88 4 663 895,75 3 869 080,00 794 815,75 0,00 11 900,00 121 846,13 0,00 0,00 236 184,00 236 184,00 0,00 0,00

-90 382,98 -53 482,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 482,98 0,00 0,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 953 442,90 4 754 158,90 4 673 895,75 3 869 080,00 804 815,75 0,00 11 900,00 68 363,15 0,00 0,00 199 284,00 199 284,00 0,00 0,00

71 740,31 71 740,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 740,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 029,50 -24 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 029,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 710,81 47 710,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 710,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 636,94 12 636,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 636,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 240,50 -4 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 396,44 8 396,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 396,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 144 000,00

przed zmianą 180 900,00

zmniejszenie -36 900,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 144 000,00

przed zmianą 180 900,00

zmniejszenie -36 900,00

zwiększenie 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 3



12 054,93 12 054,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 054,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 068,20 -4 068,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 068,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 986,73 7 986,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 986,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127,33 2 127,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-717,91 -717,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409,42 1 409,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744,51 1 744,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-588,72 -588,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -588,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155,79 1 155,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307,86 307,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103,90 -103,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,96 203,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 580,75 102 580,75 102 580,75 0,00 102 580,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 580,75 112 580,75 112 580,75 0,00 112 580,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 049,11 18 049,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 049,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 774,11 -16 774,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 774,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,14 3 185,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 960,14 -2 960,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 962,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 962,69 142 962,69 0,00 0,00

-31 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 679,00 -31 679,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 283,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 283,69 111 283,69 0,00 0,00

37 937,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 937,31 37 937,31 0,00 0,00

-5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 221,00 -5 221,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 716,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 716,31 32 716,31 0,00 0,00

566 499,71 329 805,49 299 805,49 67 800,00 232 005,49 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 236 694,22 236 694,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 499,71 344 805,49 314 805,49 67 800,00 247 005,49 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 236 694,22 236 694,22 0,00 0,00

551 512,25 324 818,03 294 818,03 67 800,00 227 018,03 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 226 694,22 226 694,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 512,25 339 818,03 309 818,03 67 800,00 242 018,03 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 226 694,22 226 694,22 0,00 0,00

109 708,97 109 708,97 109 708,97 0,00 109 708,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 708,97 124 708,97 124 708,97 0,00 124 708,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 111 283,69

przed zmianą 142 962,69

zmniejszenie -31 679,00

zwiększenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 32 716,31

przed zmianą 37 937,31

zmniejszenie -5 221,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 4



700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 000,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 000,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 234 110,56 17 298 619,44 12 794 316,17 10 749 577,47 2 044 738,70 3 579 311,78 493 836,73 431 154,76 0,00 0,00 1 935 491,12 1 935 491,12 0,00 0,00

-1 131 953,27 -174 216,44 -174 216,44 -124 216,44 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -957 736,83 -957 736,83 0,00 0,00

150 300,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 252 457,29 17 274 703,00 12 620 099,73 10 625 361,03 1 994 738,70 3 729 611,78 493 836,73 431 154,76 0,00 0,00 977 754,29 977 754,29 0,00 0,00

8 218 891,55 8 082 351,55 7 326 928,79 6 552 628,79 774 300,00 0,00 337 000,00 418 422,76 0,00 0,00 136 540,00 136 540,00 0,00 0,00

-154 212,49 -121 216,44 -121 216,44 -121 216,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 996,05 -32 996,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 064 679,06 7 961 135,11 7 205 712,35 6 431 412,35 774 300,00 0,00 337 000,00 418 422,76 0,00 0,00 103 543,95 103 543,95 0,00 0,00

727 196,56 727 196,56 727 196,56 727 196,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 796,56 717 796,56 717 796,56 717 796,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 000,00 945 000,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 500,00 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285 452,27 4 285 452,27 4 285 452,27 4 285 452,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 235 452,27 4 235 452,27 4 235 452,27 4 235 452,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 485,20 360 485,20 360 485,20 360 485,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 816,44 -53 816,44 -53 816,44 -53 816,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 668,76 306 668,76 306 668,76 306 668,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 540,00 136 540,00 0,00 0,00

-32 996,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 996,05 -32 996,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 543,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 543,95 103 543,95 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie -872 773,68

zwiększenie 0,008110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 859 210,34

przed zmianą 1 731 984,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 5



6 940 226,00 5 141 274,88 1 532 197,10 1 302 500,00 229 697,10 3 551 211,78 51 500,00 6 366,00 0,00 0,00 1 798 951,12 1 798 951,12 0,00 0,00

-924 740,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -924 740,78 -924 740,78 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 094 485,22 5 220 274,88 1 532 197,10 1 302 500,00 229 697,10 3 630 211,78 51 500,00 6 366,00 0,00 0,00 874 210,34 874 210,34 0,00 0,00

3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 479 000,00 3 479 000,00 0,00 0,00 0,00 3 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 967,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 967,10 66 967,10 0,00 0,00

-51 967,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 967,10 -51 967,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 472 186,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 186,42 1 472 186,42 0,00 0,00

-741 857,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -741 857,63 -741 857,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 328,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 328,79 730 328,79 0,00 0,00

259 797,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 797,60 259 797,60 0,00 0,00

-130 916,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 916,05 -130 916,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 881,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 881,55 128 881,55 0,00 0,00

306 736,73 306 736,73 294 500,00 279 000,00 15 500,00 0,00 12 236,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 736,73 303 736,73 291 500,00 276 000,00 15 500,00 0,00 12 236,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 750,00 371 750,00 371 750,00 0,00 371 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 750,00 321 750,00 321 750,00 0,00 321 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 933,84 245 933,84 235 733,84 227 933,84 7 800,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 233,84 317 233,84 235 733,84 227 933,84 7 800,00 71 300,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 859 210,34

przed zmianą 1 731 984,02

zmniejszenie -872 773,68

zwiększenie 0,00

0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 259 797,60

zmniejszenie -741 857,63

zwiększenie 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 730 328,79

przed zmianą 1 472 186,42

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -130 916,05

zwiększenie 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 128 881,55

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 6



1 529 128,89 1 529 128,89 1 250 767,89 796 708,74 454 059,15 12 000,00 266 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 800,00 -38 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490 328,89 1 490 328,89 1 227 967,89 773 908,74 454 059,15 12 000,00 250 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 295,15 37 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 295,15 24 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 12 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 285,00 37 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 685,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 285,00 21 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 885,00 18 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 285,00 21 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 885,00 18 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 7



16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 498,18 2 380 948,00 433 318,00 320 496,00 112 822,00 0,00 1 947 630,00 0,00 0,00 0,00 1 799 550,18 1 799 550,18 0,00 0,00

-688 460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -688 460,53 -688 460,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 037,65 2 380 948,00 433 318,00 320 496,00 112 822,00 0,00 1 947 630,00 0,00 0,00 0,00 1 111 089,65 1 111 089,65 0,00 0,00

1 799 550,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 550,18 1 799 550,18 0,00 0,00

-688 460,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -688 460,53 -688 460,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 089,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 089,65 1 111 089,65 0,00 0,00

45 842,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 842,19 45 842,19 0,00 0,00

-28 571,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 571,52 -28 571,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 270,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 270,67 17 270,67 0,00 0,00

728 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 513,86 728 513,86 0,00 0,00

-305 748,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 748,37 -305 748,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 765,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 765,49 422 765,49 0,00 0,00

166 241,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 241,42 166 241,42 0,00 0,00

-69 005,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 005,36 -69 005,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 236,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 236,06 97 236,06 0,00 0,00

858 952,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 952,71 858 952,71 0,00 0,00

-285 135,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285 135,28 -285 135,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 817,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 817,43 573 817,43 0,00 0,00

2 427 172,98 2 150 806,21 2 150 806,21 131 800,00 2 019 006,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 366,77 276 366,77 0,00 0,00

-39 692,60 -24 684,60 -24 684,60 0,00 -24 684,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 008,00 -15 008,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 387 480,38 2 126 121,61 2 126 121,61 131 800,00 1 994 321,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 358,77 261 358,77 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 999,00 38 999,00 38 999,00 0,00 38 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 999,00 23 999,00 23 999,00 0,00 23 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 684,01 45 246,31 45 246,31 0,00 45 246,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,70 18 437,70 0,00 0,00

-155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 529,01 45 091,31 45 091,31 0,00 45 091,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,70 18 437,70 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 520 001,55

przed zmianą 894 755,28

zmniejszenie -374 753,73

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie -374 753,73

zwiększenie 0,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach 520 001,55

przed zmianą 894 755,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 422 765,49

przed zmianą 728 513,86

zmniejszenie -305 748,37

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 97 236,06

przed zmianą 166 241,42

zmniejszenie -69 005,36

zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 8



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 929,07 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 929,07 252 929,07 0,00 0,00

-15 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 008,00 -15 008,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 921,07 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 921,07 237 921,07 0,00 0,00

252 929,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 929,07 252 929,07 0,00 0,00

-15 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 008,00 -15 008,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 921,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 921,07 237 921,07 0,00 0,00

89 510,00 89 510,00 89 510,00 0,00 89 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 529,60 -9 529,60 -9 529,60 0,00 -9 529,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 980,40 79 980,40 79 980,40 0,00 79 980,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 440,00 84 440,00 84 440,00 0,00 84 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 529,60 -9 529,60 -9 529,60 0,00 -9 529,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 910,40 74 910,40 74 910,40 0,00 74 910,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 437,44 821 090,94 86 090,94 0,00 86 090,94 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 346,50 43 346,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 437,44 851 090,94 86 090,94 0,00 86 090,94 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 346,50 43 346,50 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 296,68 138 896,68 138 896,68 0,00 138 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 168 400,00 0,00 0,00

-28 375,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 375,77 -28 375,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 920,91 138 896,68 138 896,68 0,00 138 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 024,23 140 024,23 0,00 0,00

297 400,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 168 400,00 0,00 0,00

-28 375,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 375,77 -28 375,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 024,23 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 024,23 140 024,23 0,00 0,00

168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 400,00 168 400,00 0,00 0,00

-28 375,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 375,77 -28 375,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 024,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 024,23 140 024,23 0,00 0,00

49 677 514,78 32 609 429,16 23 886 165,26 16 099 662,05 7 786 503,21 4 418 811,78 2 961 387,73 643 064,39 0,00 700 000,00 17 068 085,62 17 068 085,62 0,00 0,00

-2 238 078,57 -443 147,72 -239 001,24 -157 016,44 -81 984,80 0,00 -20 600,00 -143 546,48 0,00 -40 000,00 -1 794 930,85 -1 794 930,85 0,00 0,00

380 300,00 235 300,00 55 000,00 0,00 55 000,00 180 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

47 819 736,21 32 401 581,44 23 702 164,02 15 942 645,61 7 759 518,41 4 599 111,78 2 940 787,73 499 517,91 0,00 660 000,00 15 418 154,77 15 418 154,77 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

-1 321 687,41

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 569 951,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 891 639,30

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 9



1 2 3 4

2 920 626,84

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 1 127 511,51

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 132 480,30

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 660 635,03

1 869 766,27

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 675 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 402 809,00

3 Przelewy na rachunki lokat § 994 791 957,27

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Przychody ogółem:

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



/ w zł/
Dział Rozdział § Treść Kwota

42 917,08

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach

42 917,08

211 672,27

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

44 139,26

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

167 533,01

254 589,35

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 372,27
4220 Zakup środków żywności 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 667,08

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 250,00

851 85154

Planowane przychody, dochody i wydatki dotyczące Gminnego Programu Profilaktyki                          
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Panki 

na rok 2025

DOCHODY

WYDATKI

PRZYCHODY

756 75618

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



kredyty
pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01043 Rozbudowa ujęcia wody pitnej przy ul.Dwocowej w msc.Panki, Gmina Panki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

2 010 01043
Budowa systemu odprowadzania wód popłucznych ze stacji uzdatniania wody 
przy ul.Dworcowej w Pankach

833 315,30 5 640,30 5 640,30 Urząd Gminy Panki

3 010 01043 Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Panki 660 000,00 590 680,34 34 930,34 555 750,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

1 513 315,30 616 320,64 60 570,64 0,00 0,00 0,00 555 750,00

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 221 955,14 6 691 527,11 102 986,93 6 588 540,18
Polski Ład - 6 456 677,85 zł; 
dotacja Powiat Kłobucki- 131 
862,33 zł

Urząd Gminy Panki

5 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki-etap II 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

7 226 955,14 6 696 527,11 107 986,93 0,00 0,00 0,00 6 588 540,18

6 600 60016 Odtworzenie rowu przy drodze gminnej w m-ci Janiki-FS Janiki-Ślusarze 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

7 600 60016
Zakup i montaż progów zwalniających na ul. Górniczej w m-ci Panki- FS Panki 
(FS Panki 2024 r -5 277,38 zł, FS Panki 2025 r.- 17 000,00 zł)

29 200,00 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy Panki

8 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693024S i 693027S Panki-Ceglarze-
Zwierzyniec Trzeci-Konieczki, oraz budowa chodnika na ul.Ogrodowej od Hali 
Sportowej do bloków

8 529 510,76 3 932 236,76 571 310,28 3 360 926,48 Polski Ład Urząd Gminy Panki

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693021S w msc. Konieczki,Gmina Panki 177,00 177,00 177,00 Urząd Gminy Panki

10 600 60016 Budowa mostu na rzece Pankówka w miejscowości Cyganka-Gmina Panki 1 256 705,00 644 812,30 53 258,67 591 553,63 Polski Ład Urząd Gminy Panki

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2025 
(7+8+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym:
środki pochodzące

z innych  źródeł*

11

Suma działu

Suma rozdziału

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 3 798 426,24 165 689,30 165 689,30 Urząd Gminy Panki

13 624 119,00 4 770 015,36 817 535,25 0,00 0,00 0,00 3 952 480,11

12 630 63095 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie Panki 935 538,10 46 740,00 7 011,00 0,00 39 729,00
Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027

Urząd Gminy Panki

935 538,10 46 740,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 39 729,00

13 700 70005
Zakup nieruchomości-działki nr 250, obręb Panki oraz działki nr 251/1 i 251/5, 
obręb Panki

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750 75023 Budowa systemu e-usług dla mieszkańców Gminy Panki 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 Urząd Gminy Panki           

15 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina Panki 178 620,00 177 144,00 44 663,70 0,00 132 480,30

FUNDUSZ EUROPEJSKI NA 
ROZWÓJ CYFROWY 2021-
2027 (FERC):wkład UE 111 
283,69 zł, wkład BP:21 
196,61

Urząd Gminy Panki                   

200 760,00 199 284,00 66 803,70 0,00 0,00 0,00 132 480,30

16 752 75295 Przyczepka do samochodu dostawczego dwuosiowa o ładowności 2 t 13 530,00 13 530,00 13 530,00 OLIOC Urząd Gminy Panki   

17 752 75295 Agregat prądotwórczy -3 szt. 47 470,00 47 470,00 47 470,00 OLIOC Urząd Gminy Panki   

18 752 75295
Tworzenie i utrzymywanie zasobów ochrony ludności przeznaczonych do 
realizacji zadań ochrony ludności-Mobilna stacja uzdatniania wody

28 000,00 28 000,00 28 000,00 OLIOC Urząd Gminy Panki

19 752 75295 Agregat prądotwórczy 49 000,00 49 000,00 49 000,00 OLIOC Urząd Gminy Panki

20 752 75295 Kontenery- 2 szt. 26 000,00 26 000,00 26 000,00 OLIOC Urząd Gminy Panki

164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 2



21 754 75404
Zakup  pojazdu oznakowanego z napędem hybrydowym  przez Komendę 
Wojewódzką Policji w Katowicach na rzecz Komendy Powiatowej Policji w 
Kłobucku

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 754 75412 Przebudowa budynku OSP Aleksandrów- FS Aleksandrów 15 965,75 15 965,75 15 965,75 0,00 Urząd Gminy Panki    

23 754 75412 Budowa garażu blaszanego przy OSP  Konieczki- FS Konieczki 10 000,40 10 000,40 10 000,40 Urząd Gminy Panki    

24 754 75412
Modernizacja sieci wentylacyjnej i elektrycznej w budynku OSP Janiki- FS 
Janiki-Ślusarze

12 179,83 12 179,83 12 179,83 0,00 Urząd Gminy Panki    

25 754 75412 Docieplenie dachu w garażu OSP Kałmuki- FS Kałmuki 12 999,87 12 999,87 12 999,87 0,00 Urząd Gminy Panki    

26 754 75412 Przebudowa budynku  OSP Kostrzyna- FS Kostrzyna-Kotary 15 448,37 15 448,37 15 448,37 0,00 Urząd Gminy Panki

27 754 75412 Zakup pompy ciepła do ciepłej wody użytkowej do OSP Panki- FS Panki 10 100,00 10 100,00 10 100,00 Urząd Gminy Panki

28 754 75412 Zakup lekkiego samochodu specjalno-ratowniczo-pożarniczego dla OSP Panki 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

226 694,22 226 694,22 226 694,22 0,00 0,00 0,00 0,00

29 801 80101
Poprawa efektywności energetycznej  wraz z modernizacją budynku Szkoły 
Podstawowej w Pankach

67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 Urząd Gminy Panki

30 801 80101 Montaż systemu monitoringu w SP w Konieczkach 18 203,95 18 203,95 18 203,95 0,00 Urząd Gminy Panki

31 801 80101
Ekopracownia pod chmurką w SP im.Jana Pawła II w Konieczkach- Leśny 
zakątek

86 182,00 11 540,00 11 540,00 0,00 0,00
Szkoła Podstawowa 
w Konieczkach

32 801 80101
Przebudowa i dostosowanie instalacji hydrantowej do przepisów p.po.zw 
budynku Szkoły Podstawowej w Pankach

76 150,00 6 150,00 6 150,00 Urząd Gminy Panki

248 185,95 103 543,95 103 543,95 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 3



33 801 80104

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki-Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola w 
Pankach wraz z realizacją programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

1 819 481,12 874 210,34 143 881,55 0,00 730 328,79
Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027

Urząd Gminy Panki

1 819 481,12 874 210,34 143 881,55 0,00 0,00 0,00 730 328,79

34 855 85516

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki-Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola w 
Pankach wraz z realizacją programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

1 862 497,81 1 111 089,65 17 270,67 0,00 1 093 818,98

RFIL- 573817,43zł, KPO-
422765,49,budżet państwa na 
finansowanie VAT-
uzupełnienie środków z KPO 
97236,06 zł

Urząd Gminy Panki

1 862 497,81 1 111 089,65 17 270,67 0,00 0,00 0,00 1 093 818,98

35 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Panki

1 449 662,87 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Panki

1 449 662,87 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900 90005 Program priorytetowy "Czyste Powietrze"- zakup namiotu plenerowego 18 437,70 18 437,70 18 437,70 Urząd Gminy Panki

18 437,70 18 437,70 18 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Jaciska -FS (FS Jaciska 2023 r-
19505,50 zł, FS Panki 2023 -8094,50 zł, FS Jaciska 2024-21 658,69 zł, FS 
Panki 2025-4000,00 zł, FS Jaciska 2025 19115,09 zł)

97 373,78 48 115,09 48 115,09 Urząd Gminy Panki

38 900 90015
Oświetlenie ulic na terenie Sołectwa Panki (FS Panki: 2020 r-  19 999,80 zł; 
2019 r.-8 817,60 zł)

223 813,16 150 000,00 150 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

39 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 94 992,00 29 500,00 29 500,00 Urząd Gminy Panki

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 4



40 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Koski-Żerdzina - FS Koski-
Żerdzina (FS 2022 r.-2 217,77 zł, FS 2023 r. -12494,55 zł, FS 2024-12 322,06, 
FS 2025-7805,98 zł zł)

37 340,36 10 305,98 10 305,98 Urząd Gminy Panki

453 519,30 237 921,07 237 921,07 0,00 0,00 0,00 0,00

41 921 92195 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kawki-  FS Praszczyki, FS Kawki 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 Urząd Gminy Panki

42 921 92195 Modernizacja sceny kulturalno-widowiskowej w Pankach 20 000,00 19 446,50 19 446,50 Urząd Gminy Panki

43 921 92195 Modernizacja placu zabaw przy OSP Panki- FS Panki 10 100,00 10 100,00 10 100,00 Urząd Gminy Panki

43 900,00 43 346,50 43 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00

44 926 92601 Budowa boiska sportowego w msc.Konieczki, Gmina Panki 124 624,23 124 624,23 26 474,17 98 150,06 Inicjatywa Sołecka Urząd Gminy Panki

45 926 92601 Budowa siłowni na powietrzu w miejscowości Praszczyki- FS Praszczyki 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 Urząd Gminy Panki

140 024,23 140 024,23 41 874,17 0,00 0,00 0,00 98 150,06

30 092 090,74 15 418 154,77 2 062 877,35 0,00 0,00 0,00 13 355 277,42Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

801 80101 4270 Remont schodów wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 800,00

754 75412 6050 Przebudowa budynku OSP Aleksandrów 15 965,75

16 765,75

801 80101 4270 Remont schodów wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 3 000,00

700 70005 4300 Niwelacja terenu-Sołectwo Cyganka-Pacanów 23 910,63

26 910,63

600 60016 6050 Odtworzenie rowu przy drodze gminnej w miejscowości Janiki 10 100,00

754 75412 6050 Modernizacja sieci wentylacyjnej i elektrycznej w budynku OSP Janiki 12 179,83

801 80101 4270 Remont schodów wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 1 000,00

23 279,83

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Jaciska 19 115,09

19 115,09

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 973,95

754 75412 4210 Doposażenie garażu  OSP Kałmuki 5 000,00

754 75412 6050 Docieplenie dachu w garażu OSP Kałmuki 12 999,87

921 92195 4210 Zakup strojów dla KGW Kałmuki 3 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów budowlanych do remontu szatni w OSP Kałmuki 2 000,13

23 973,95

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kawki 3 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Kawki 8 678,00

754 75412 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kawkach 10 000,00

21 678,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2025

Razem Sołectwo

Przedsięwzięcia zaplanowane w ramach tych wydatków zostały przyjęte na podstawie  wniosków złożonych przez sołtysów poszczególnych Sołectw 
znajdujących się na terenie Gminy Panki.

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Aleksandrów

Sołectwo Cyganka-
Pacanów

Sołectwo Janiki-
Ślusarze

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Jaciska

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Kałmuki

Sołectwo Kawki

Strona 1

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



600 60016 4270 Remont drogi dojazdowej do pól w m-ci Konieczki 4 570,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania oraz sprzętu strażackiego dla OSP Konieczki 2 000,00

754 75412 6050 Budowa garażu  przy OSP  Konieczki 10 000,40

4220 2 060,00

4300 2 940,00

801 80101 4270 Malowanie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Konieczkach 10 000,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 1 000,00

32 570,40

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Koski-Żerdzina 7 805,98

921 92195 4210 Budowa zasilania do monitoringu na plac zabaw w m-ci Żerdzina 300,00

921 92195 4210 Zakup grilla na potrzeby Sołectwa Koski-Żerdzina 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez promocyjnych w Sołetwie Koski-Żerdzina 1 105,97

921 92195 4210 Zakup materiałów do konserwacji altany w  m-ci Koski 500,00

400 40002 4270 Wymiana hydrantu w miejscowości Koski II przy posesji nr 31 5 000,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 2 000,00

4210 500,00

4300 1 500,00

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00

22 211,95

754 75412 6050 Przebudowa budynku OSP Kostrzyna 15 448,37

801 80101 4270 Remont schodów wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 1 000,00

754 75412 4210
Zakup zestawu PSPR1 w plecaku z szynami Kramera i deską ortopdedyczną dla 
OSP Kostrzyna-Kotary

5 550,00

21 998,37

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Jaciska 4 000,00

754 75412 6050 Zakup pompy ciepła do ciepłej wody użytkowej do OSP Panki 10 100,00

754 75412 4210 Zakup torby medycznej na potrzeby OSP Panki 3 194,10

600 60016 6050 Zakup i montaż progów zwalniajacych na ul. Górniczej  w m-ci Panki 17 000,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 5 000,00

921 92195 6050 Modernizacja placu zabaw przy OSP Panki 10 100,00

4210 1 000,00

4300 3 000,00

53 394,10

754 75412 4210 Zakup umundurowania oraz sprzętu strażackiego dla OSP Praszczyki 9 800,00

926 92601 6050 Budowa siłowni na powietrzu w miejscowości Praszczyki 15 400,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 922,73

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kawki 10 800,00

921 92195 4210 Zakup laptopa dla KGW Praszczyki 1 900,00

801 80104 4210 Zakup głośnika z mikrofonem dla Przedszkola w Praszczykach 1 400,00

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 250,00

40 472,73

92195 Organizacja festynu dla mieszkańców

Organizacja imprez promocyjnych w Sołectwie Panki

Sołectwo Panki

921 92195

Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka921 92195

Razem Sołectwo

Sołectwo Konieczki

Sołectwo Kostrzyna-
Kotary

Sołectwo Praszczyki

Sołectwo Koski-
Żerdzina

Razem Sołectwo

921

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 2



754 75412 4270 Remont dachu w OSP Zwierzyniec Trzeci 13 309,06

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw w Zwierzyńcu Trzecim 7 650,00

921 92195 4210 Zakup grilla na sołectwo Zwierzyniec Trzeci 2 500,00

921 92195 4210 Zakup kosiarki i podkaszarki na Sołectwo Zwierzyniec Trzeci 5 000,00

28 459,06

330 829,86OGÓŁEM

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Zwierzyniec Trzeci

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 851 85195 2320

Powiat Kłobucki-na pomoc fin. na 
doprowadzenie przez Policję do Ośrodka 
Pomocy Osobom z Problemami 
Alkoholowymi

2 500,00

2 852 85295 2320
Powiat Kłobucki- dofin. Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Krzepicach

12 000,00

3 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu-dotacja 
podmiotowa

580 000,00

4 921 92116 2480 Biblioteka- dotacja podmiotowa 185 000,00

765 000,00 14 500,00

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych

Ogółem

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie do realizacji
Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

1 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna                               
w Pankach- dotacja celowa z 
przeznaczeniem na  "Zakup lekkiego 
samochodu specjalno-ratowniczo-
pożarniczego dla OSP Panki"

150 000,00

2 801 80104 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole"- dotacja 
podmiotowa

1 490 500,00

3 801 80149 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole"-dotacja 
podmiotowa

35 200,00

4 801 80104 4860
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole"

956,27

5 801 80104 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka"

1 988 500,00

6 801 80149 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka"-dotacja podmiotowa

36 100,00

7 851 85154 2820
Organizowanie i dofinansowanie 
działalności sportowej  

90 000,00

3 551 256,27 240 000,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



/ w zł/

Dział Rozdział § Treść Kwota

840 044,53

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w 
odrębnych ustawach

840 044,53

294 444,91

994 Przelewy na rachunki lokat 294 444,91

28 217,81

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 28 217,81

573 817,43

855 85516 6100

Zadanie: "Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Panki-Termomodernizacja budynku Gminnego 
Przedszkola w Pankach wraz z realizacją programu 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 Aktywny Maluch 2022-2029"

573 817,43

Planowane przychody,rozchody, dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez  
Gminę Panki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na 2025 rok

PRZYCHODY

DOCHODY

WYDATKI

ROZCHODY

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



/ w zł/
Dział Rozdział § Treść Kwota

0,00

921 92120 6090
Zadanie: "Odbudowa i odrestaurowanie 
zabytkowego Mostu Żelaznego z 1885 r. na 
rzece Pankówka"

0,00

0,00

921 92120 6580
Zadanie: "Odbudowa i odrestaurowanie 
zabytkowego Mostu Żelaznego z 1885 r. na 
rzece Pankówka"

0,00

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę 
Panki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 2025 rok 

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Kwota
83 041,97

750 75011 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 33,02

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 78 158,00

801 80153 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 446,95

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 4 404,00

83 041,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w wiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 28,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4,78

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 50 782,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 390,78

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 278,22

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 956,27

80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 750,00

80153
4350

Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 446,95

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 275,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 129,00

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu 
Pomocy na 2025 rok

DOCHODY

WYDATKI

853 85395

80101

750 75011

801
80104

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  ....................

Rady Gminy Panki

z dnia .................... 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Dochody  bieżące: 

Dochody bieżące zaktualizowano do aktualnych przypisów należności, wykonania i przewidywanego 

wykonania. 

 
Dochody  majątkowe 

Zmiany w dochody majątkowe głównie podyktowane są z przesunięciami realizacji zadań 
inwestycyjnych. 
 
Wydatki  bieżące: 
 
Rozdział 40002 § 4260 -zwiększenie w kwocie 20 000,00 zł – na zakup energii ujęcie wody 
Rozdział 71004 § 4307- zmniejszenie w kwocie 70 000,00 zł -dot. zadania: Sporządzenie planu 
ogólnego Gminy Panki – przesunięcie realizacji na 2026 r. 
Rozdział 75412 § 4210- zwiększenie  w kwocie 15 000,00 zł-na bieżące funkcjonowanie OSP  
Rozdział 75702 § 8110- zmniejszenie w kwocie 40 000,00 zł- niższa realizacja odsetek od zadłużenia 
Rozdział 801 – zmniejszenie w kwocie  174 216,44 zł- niższa realizacja wydatków w dziale oświata 
wychowanie, zwiększenie w kwocie 150 300 zł na dotacje dla niepublicznych przedszkoli 
Rozdział 85228 – zmniejszenie w kwocie 22 800,00 zł- brak realizacji usług opiekuńczych                            
i specjalistycznych usług opiekuńczych 
Rozdział 90001 § 4260-zmniejszenie w kwocie 15 000,00 zł-niższa realizacja  zakup energii gospodarka 
ściekowa 
Rozdział 92109 § 2480 – zwiększenie w kwocie 30 000,00 zł dotacji podmiotowej dla GOKIS  
 
Wydatki majątkowe: 
 
Rozdział 60016 § 6050- zmniejszenie  w kwocie 22 189,72- dot. zadania pn. Przebudowa dróg 
gminnych nr 693024S i 693027S Panki-Ceglarze-Zwierzyniec Trzeci-Konieczki, oraz budowa chodnika 
na ul. Ogrodowej od Hali Sportowej do bloków- przesunięcie na 2026r. 
Rozdział 60021 § 6050,6057,6059- zmniejszenie w kwocie 40 000,00 zł- dot. zadania pn. Budowa 
centrum przesiadkowego na terenie Gminy Panki realizowanego w ramach projektu partnerskiego pn. 
"Budowa centrów przesiadkowych oraz sieci przystanków autobusowych na terenie Gmin: Krzepice, 
Przystajń, Panki"-przesunięcie na 2026 r. 
Rozdział 70007 § 6060 –zwiększenie w kwocie 145 000,00zł – na zakup nieruchomości-działki nr 250, 
obręb Panki oraz działki nr 251/1 i 251/5, obręb Panki 
Rozdział 80101 § 6050- zmniejszenie w kwocie 37 350,00zł- dot. zadania pn. Poprawa efektywności 
energetycznej  wraz z modernizacją budynku Szkoły Podstawowej w Pankach 
Rozdział 80104 i 85516 -zmniejszenie w kwocie 1 613 201,31- dot. zadania pn. Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Panki-Termomodernizacja budynku 
Gminnego Przedszkola w Pankach wraz z realizacją programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029- przesunięcie realizacji na 2026 r., przesunięcie w dziale 
75023 również kosztów pośrednich dot. tego zadania 
Rozdział 92601 § 6050- zmniejszenie w kwocie 28 375,77 zł- dot.zadania pn. Budowa boiska 
sportowego w msc.Konieczki, Gmina Panki- zakończenie zadania 
 
 
Dostosowano do zmian dokonanych zarządzeniami Wójta Gminy Panki klasyfikację budżetową              
w załączniku pn. "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2025”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 1



Zwiększono  planowane rozchody- przelewy na rachunki lokat  w kwocie 763 485,71  zł- dot. to zmian 
związanych z przesunięciem realizacji na 2026 r. zadania pn. . Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Panki-Termomodernizacja budynku Gminnego 
Przedszkola w Pankach wraz z realizacją programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029. Na kwotę tą składają się środki RFIL i środki unijne. W 2025 roku 
środki RFIL zostanę wykorzystane w części. Niewykorzystana część w kwocie 294 444,91 zł zostanie 
zaangażowana w 2026 r i będzie stanowić przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 
2026r.Dochody unijne w kwocie 469 040,80 zł, które wpłynęły w 2025 roku dot. tego zadania w formie 
zaliczki, nie zostaną wydatkowane do końca 2025 r, w związku z czym w 2026 r. będą stanowić - 
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków i zostaną 
zaangażowane w 2026r.Na środki te składają się: Krajowy Plan Odbudowy -29 846,11 zł, budżet 
państwa na finansowanie VAT-uzupełnienie środków z KPO 6 864,61 zł, Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027- 407 947,00 zł, Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027-środki na koszty 
pośrednie 24 383,08 zł 
 
Wycofano zaangażowanie wolnych środków w kwocie 400 007,65zł 
 
Pełen obraz zmian prezentuje uchwała -część normatywna wraz z poszczególnymi załącznikami. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD044E12-FEFB-46D3-83DE-054FF022DC1A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY PANKI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 950
	§ 994
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14


